

Solicitação: 270 Num Processo:

Produto	Fornecedor	PALMA				ESPERANCA NORDESTE				MADECENTER			
		Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total
1040 - GANCHO PARAFUSO ZINCADO COM BUCHA 6 MM PAREDE		UNIDADE	100	0,2000 *	20,00	UNIDADE	100	0,3403	34,03				
1490 - MANGUEIRA SOLDA OXIGENIO SIMPLES VERDE		METRO	30	5,5000 *	165,00	METRO	30	17,0123	510,37				
1780 - MOLA HIDRAULICA PISO PORTA VIDRO 28X8CM													
1781 - KIT 01 PORTA PIVOTANTE GIRATORIA										UNIDADE	2	103,8900 *	207,78
1796 - ARAME LISO GALVANIZADO 2,77MM		QUILOGRAMA	10	30,7000	307,00	QUILOGRAMA	10	24,3900	243,90				
1797 - ABRACADEIRA DE NYLON 3X150MM C/100 UNID						PACOTE	2	8,0000 *	16,00				
1798 - ABRACADEIRA DE NYLON 4,8X200MM C/100 UNID						PACOTE	2	15,0800	30,16	PACOTE	2	12,2700	24,54
1799 - ABRACADEIRA DE NYLON 4,8X300MM C/100 UNID		PACOTE	2	42,8000	85,60	PACOTE	2	23,0200 *	46,04				
1800 - FERROLHO FIO REDONDO PORTA CROMADO 6CM						UNIDADE	10	4,8500 *	48,50				
1801 - PARAFUSO PHILIPS COM BUCHA DE 6MM		UNIDADE	100	0,2710	27,10	UNIDADE	100	0,1219 *	12,19				
1809 - FITA DUPLA FACE 25MM						UNIDADE	2	77,7900	155,58				
1811 - ESTILETE COM LAMINA 25MM						UNIDADE	4	36,2200	144,88				
1812 - LAMINA ESTILETE COM 25MM						UNIDADE	20	3,1810 *	63,62	UNIDADE	20	34,0100	680,20
1830 - MANGUEIRA PU AMARELA 6.1MM AR COMPRIMIDO													
938 - MOLA AEREA PARA PORTA										UNIDADE	3	243,6500	730,95
940 - PARAFUSOS COM BUCHAS N8						PACOTE	5	25,0700	125,35				
941 - PARAFUSOS COM BUCHAS N10						PACOTE	5	34,3300	171,65				
Condição Dias p/ Entrega Validade Tipo de Frete Valor do Frete VI Total Fornecedor		A VISTA 1 16/01/2021 C.I.F				30 DIAS 3 21/01/2021 C.I.F				A VISTA 1 22/01/2021 C.I.F			
				0,00 27,10				0,00 171,65				0,00 730,95	

Solicitação: 270 Num Processo:

Produto	Fornecedor	MOURA VIDROS				SANVIDRO				ARMAZEM COMERCIAL NOVO LAR LTDA			
		Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total
1040 - GANCHO PARAFUSO ZINCADO COM BUCHA 6 MM PAREDE										UNIDADE	100	0,8000	80,00
1490 - MANGUEIRA SOLDA OXIGENIO SIMPLES VERDE													
1780 - MOLA HIDRAULICA PISO PORTA VIDRO 28X8CM										UNIDADE	2	359,0000 *	718,00
1781 - KIT 01 PORTA PIVOTANTE GIRATORIA		UNIDADE	2	450,0000	900,00	UNIDADE	2	237,5000	475,00				
1796 - ARAME LISO GALVANIZADO 2,77MM										QUILOGRAMA	10	19,8000 *	198,00
1797 - ABRACADEIRA DE NYLON 3X150MM C/100 UNID										PACOTE	2	12,0000	24,00
1798 - ABRACADEIRA DE NYLON 4,8X200MM C/100 UNID										PACOTE	2	20,0000	40,00
1799 - ABRACADEIRA DE NYLON 4,8X300MM C/100 UNID										PACOTE	2	27,0000	54,00
1800 - FERROLHO FIO REDONDO PORTA CROMADO 6CM										UNIDADE	10	6,9000	69,00
1801 - PARAFUSO PHILIPS COM BUCHA DE 6MM										UNIDADE	100	0,3000	30,00
1809 - FITA DUPLA FACE 25MM													
1811 - ESTILETE COM LAMINA 25MM										UNIDADE	4	21,9000	87,60
1812 - LAMINA ESTILETE COM 25MM										UNIDADE	20	14,9000	298,00
1830 - MANGUEIRA PU AMARELA 6.1MM AR COMPRIMIDO													
938 - MOLA AEREA PARA PORTA										UNIDADE	3	239,0000	717,00
940 - PARAFUSOS COM BUCHAS N8										PACOTE	5	30,0000	150,00
941 - PARAFUSOS COM BUCHAS N10										PACOTE	5	49,0000	245,00
Condição	Pagamento	30 DIAS				A VISTA				30 DIAS			
Dias p/ Entrega		1				15				5			
Validade		16/03/2021				28/01/2021				12/03/2021			
Tipo de Frete		C.I.F				C.I.F				C.I.F			
Valor do Frete		0,00				0,00				0,00			
VI Total Fornecedor		900,00				475,00				245,00			

Solicitação: 270 Num Processo:

Produto	Fornecedor	FERREIRA COSTA & CIA LTDA				ACESSO EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA				HAOXI			
		Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total
1040 - GANCHO PARAFUSO ZINCADO COM BUCHA 6 MM PAREDE		UNIDADE	100	1,3600	136,00								
1490 - MANGUEIRA SOLDA OXIGENIO SIMPLES VERDE		METRO	30	12,3000	369,00								
1780 - MOLA HIDRAULICA PISO PORTA VIDRO 28X8CM		UNIDADE	2	890,0000	1.780,00								
1781 - KIT 01 PORTA PIVOTANTE GIRATORIA													
1796 - ARAME LISO GALVANIZADO 2,77MM						QUILOGRAMA	10	28,0000	280,00				
1797 - ABRACADEIRA DE NYLON 3X150MM C/100 UNID		PACOTE	2	8,9000	17,80	PACOTE	2	30,0000	60,00				
1798 - ABRACADEIRA DE NYLON 4,8X200MM C/100 UNID		PACOTE	2	11,5000 *	23,00	PACOTE	2	45,0000	90,00				
1799 - ABRACADEIRA DE NYLON 4,8X300MM C/100 UNID						PACOTE	2	65,0000	130,00				
1800 - FERROLHO FIO REDONDO PORTA CROMADO 6CM		UNIDADE	10	7,9000	79,00								
1801 - PARAFUSO PHILIPS COM BUCHA DE 6MM						UNIDADE	100	0,4500	45,00				
1809 - FITA DUPLA FACE 25MM		UNIDADE	2	116,0000	232,00	UNIDADE	2	65,0000 *	130,00				
1811 - ESTILETE COM LAMINA 25MM						UNIDADE	4	15,0000 *	60,00				
1812 - LAMINA ESTILETE COM 25MM													
1830 - MANGUEIRA PU AMARELA 6.1MM AR COMPRIMIDO										METRO	30	16,0000 *	480,00
938 - MOLA AEREA PARA PORTA		UNIDADE	3	89,5000 *	268,50								
940 - PARAFUSOS COM BUCHAS N8		PACOTE	5	7,8000 *	39,00	PACOTE	5	30,0000	150,00				
941 - PARAFUSOS COM BUCHAS N10		PACOTE	5	22,6000 *	113,00	PACOTE	5	30,0000	150,00				
Condição Dias p/ Entrega Validade Tipo de Frete Valor do Frete VI Total Fornecedor		A VISTA 1 14/01/2021 C.I.F				30 DIAS 1 13/02/2021 C.I.F				A VISTA 10 21/01/2021 F.O.B			
				0,00 113,00				0,00 150,00				0,00 480,00	

Solicitação: 270 Num Processo:

Produto	Fornecedor	Ultima Compra			
		Qtd	VI Real	VI Total Fornecedor	Data
1040	- GANCHO PARAFUSO ZINCADO COM BUCHA 6 MM PAREDE				
1490	- MANGUEIRA SOLDA OXIGENIO SIMPLES VERDE				
1780	- MOLA HIDRAULICA PISO PORTA VIDRO 28X8CM				
1781	- KIT 01 PORTA PIVOTANTE GIRATORIA				
1796	- ARAME LISO GALVANIZADO 2,77MM				
1797	- ABRACADEIRA DE NYLON 3X150MM C/100 UNID				
1798	- ABRACADEIRA DE NYLON 4,8X200MM C/100 UNID				
1799	- ABRACADEIRA DE NYLON 4,8X300MM C/100 UNID				
1800	- FERROLHO FIO REDONDO PORTA CROMADO 6CM				
1801	- PARAFUSO PHILIPS COM BUCHA DE 6MM				
1809	- FITA DUPLA FACE 25MM				
1811	- ESTILETE COM LAMINA 25MM				
1812	- LAMINA ESTILETE COM 25MM				
1830	- MANGUEIRA PU AMARELA 6.1MM AR COMPRIMIDO				
938	- MOLA AEREA PARA PORTA				
940	- PARAFUSOS COM BUCHAS N8				
941	- PARAFUSOS COM BUCHAS N10				
Condição Pagamento Dias p/ Entrega Validade Tipo de Frete Valor do Frete VI Total Fornecedor					

Solicitação: 270 Num Processo: